
Odpověď na žádost o dodatečné informace – podlimitní veřejná zakázka – otevřené řízení 
Název: „Přístavba mateřské školy pro ZŠ a MŠ Angel v Praze 12“ 

Zadavatel: městská část Praha 12, IČO: 00231151, Písková 830/25, 143 00 Praha 4 

ODPOVĚĎ NA ŽÁDOST O DODATEČNÉ INFORMACE č. 3 

dle § 49 zák. č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 

Zadavatel:   městská část Praha 12 

Zastoupený:   PhDr. Daniela Rázková, starostka 

Sídlo:    Písková 830/25, 143 00 Praha 4 - Modřany 

IČO / DIČ:   00231151/ CZ00231151 

Profil:    https://zakazky.praha12.cz 

Zástupce ve věcech technických:  Ing. Lubor Švec, technik odb. investic a správy majetku – odd. investic 

Tel / E-mail:   +241471840 369/ svec.lubor@praha12.cz 

Osoba pověřená na základě příkazní smlouvy organizací zadávacího řízení: 

Společnost:   pro obce s.r.o. 

IČO / DIČ:   24315184 / CZ24315184 

Sídlo:    Strupčice 224, PSČ 43114 

Statutární zástupce:  Mgr. Ing. Robert Hebký, jednatel /+420 777 895 514 / proobce@proobce.eu; 

Název veřejné zakázky: „Přístavba mateřské školy pro ZŠ a MŠ Angel v Praze 12“  

Druh zakázky / zadávacího řízení: stavební práce / otevřené 

Uveřejněna ve VVZ:  dne 19.4. 2016; Evidenční číslo zakázky: 634107 

 

V Praze, dne 9.5. 2016 
 

Zadavatel obdržel dne 4.5.2016 ve 13:07 hod., resp. v 16.01 hod. e-mailem následující dotazy dodavatelů, 

tedy po lhůtě podle § 49 odst. 1 ZVZ, na něž nicméně ve lhůtě dle § 49 odst. 2 ZVZ odpovídá: 

1) Dotaz: 
„V zadání je uvedeno, že budou uvažovány ochranné prvky dveří a zárubní zamezující skřípnutí prstů – jak je toto myšleno? 
Dodavatelé dveří neví, co je pod tímto pojmem myšleno?“. 
 
Odpověď: 
Po konzultaci se zástupci školy, zadavatel netrvá na ochranných prvcích dveří a zárubní zamezující 
skřípnutí prstů. 
 
2) Dotaz: 
„V rámci znalosti geologické mapy specializovaná firma na zemní vruty konstatovala, že toto podloží je naprosto nevhodné pro zemní 
vruty. Jak tedy máme cenit? Zemní vruty nebo náhrada za základové pasy či patky? Jedná se o podstatnou částku“. 
 
Odpověď: 
Viz odpověď na žádost o dodatečné informace č. 2 ze dne 4.5. 2016. 
 
3) Dotaz: 
V zadání je uvedeno, že na střeše bude vrchní vrstva z kačírku. Toto řešení zbytečně zatěžuje stavbu a tudíž dojde i k prodražení 
nosných konstrukcí . Běžně používané mPVC folie na sekundárních střechách mají takové vlastnosti, aby byly odolné vůči UV záření a 
povětrnostním vlivům, tudíž by takové řešení bylo naprosto dostačující“. 
 
Odpověď: 
Kačírek byl navržen z estetického hlediska, protože na střechu bude vidět z přilehlého pavilonu školy. 
Dodavatel může navrhnout i jinou skladbu střechy, která bude splňovat požadavky obecně závazných 
předpisů na konstrukci funkčního střešního pláště ve vztahu k předmětné budoucí stavbě. 
 
4) Dotaz: 
„V ZD k VŘ na přístavbu MŠ v Praze 12 je v odstavci obvodové stěny: Část fasády je z fasádních sklocementových obkladových 
desek. Vznáším proto dotaz, jestli by bylo možné upřesnit o jaké desky se jedná (Cembonit,Cembrit,popřípadě jiná deska),tl.desky?“. 
 
Odpověď: 
Studie předpokládá kompletní dřevěný obklad. Pouze v případě, že z důvodů požární bezpečnosti 
(zmenšení požárně nebezpečného prostoru) ve směru ke stávající budově školy nebude možné dřevěný 
obklad použít, je možné ho nahradit jiným splňujícím příslušné požadované vlastnosti. V tom případě by 

https://zakazky.praha12.cz/
mailto:sulc.zdenek@praha12.cz
mailto:proobce@proobce.eu


Odpověď na žádost o dodatečné informace – podlimitní veřejná zakázka – otevřené řízení 
Název: „Přístavba mateřské školy pro ZŠ a MŠ Angel v Praze 12“ 

Zadavatel: městská část Praha 12, IČO: 00231151, Písková 830/25, 143 00 Praha 4 

bylo možné uvažovat nejenom se sklocementovým, ale rovněž vláknocementovým. Přesná tloušťka desek 
je předmětem dalších stupňů PD, tj. této zakázky. 
 
 
 

S ohledem na znění § 40 odst. 3 ZVZ a shora uvedené odpovědi zadavatel tímto zároveň ve smyslu 
uvedeného ustanovení zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to na datum: 

 
13.5. 2016 do 10,00 hod., otevírání nabídek pak proběhne téhož dne ve 10,10 hod. Ostatní se nemění. 

 
 
pro obce s.r.o. 
v z. městská část Praha 12 


		2016-05-09T15:16:55+0200
	Mgr. Ing. Robert Hebký




